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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12205007M

2. Data e Regjistrimit 05/10/2021
3. Emri i Subjektit EX-I Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Kajo Karafili, pallati i ri 1/1, 
kati i 4-rt. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import i produkteve te pambukut, leter higjenike dhe peceta 

te lagura, materiale ndertimi, fasule te kuqe  te thata, pajisje 
sanitare  fikse, bime  bujqesore te fresketa dhe te thata 
(portokalli, luleshtrydhe, domate, tranguj, qepe, limon, 
hudher etj.), kripe ushqimore dhe kripe jo e ngrenshme, 
mobilje prej druri, vajra esenciale, çaj dhe kafe, barna dhe 
shiringa mjekesore, djathe. Eksporti i kepuceve prej lekure, 
bimeve medicinale dhe aromatike, mishit dhe prodhimeve  te 
detit, leter  dhe materiale  prej letre, vajit te ullirit, ujit ne 
shishe.  
Hossam Abdalmaksoud Amin Alazb10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HossamAbdalmaksoud Amin Alazb
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EX-I Agency
E-Mail: info.ex.1.agency@gmail.com  
Telefon: 0035542248548  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-794323-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA4944D-22B4-4028-9D63-31B4A09C0419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161569A3-5C09-4B9D-9273-AE445F603595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB14E19-D7D9-4298-A298-C1C972DAAEE4

